Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68A828B6FBFE1DEE7A6FDFED311AEC09

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 104/2022.

• RESULTADO DA LICITAÇÃO PE SRP 038-2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68A828B6FBFE1DEE7A6FDFED311AEC09

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020

PA:  0105/2020  –  REGIME  DIFERENCIADO  DE  CONTRATAÇÃO  Nº  001/2020  ‐
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  UAUÁ  –  CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  LL

EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001‐59 – OBJETO: Prorrogação do Contrato

para  contratação de empresa de engenharia para execução de reforma da Unidade
de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal Dr. Jair Braga), na forma
do Contrato Repasse nº 882043/2018 (SICONV) e especificações e demais
termos do Edital do RDC nº 001/2020 e seus anexos, principalmente o Projeto
Básico, e as disposições deste Contrato, ao qual é vinculado. – PRAZO: 07 MESES –

FUNDAMENTO  LEGAL:  ART.  57,  II  DA  LEI  Nº  8.666/1993  –  VIGÊNCIA:  10/07/2022  A

10/04/2023. DATA DA ASSINATURA: 08/07/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06175C69C88B97D45DA5F7F92286812E

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C11AC0F34CD3BD6207EA0C8E2B84457

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C11AC0F34CD3BD6207EA0C8E2B84457

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C11AC0F34CD3BD6207EA0C8E2B84457

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C11AC0F34CD3BD6207EA0C8E2B84457

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP: 48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua        licitacao@uaua.ba.gov.br    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0096/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2022

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo Decreto Municipal nº

1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e

legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade

Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 038/2022, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é o Registro de Preços para

eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria municipal

deste município, em razão dos itens fracassados do PE SRP 009/2022, sendo vencedores: SUPRI VALE PRODUTOS

MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-11, para os itens: 6 e 10, totalizando o valor

de R$ 58.960,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e sessenta reais); EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA EPP inscrita no CNPJ: 23.312.871/0001-46, para os itens: 07 e 11, totalizando o valor de R$

41.060,00 (quarenta e um mil e sessenta reais) e ESTRATTI VEGETALLI FARMACIA E MANIPULAÇÃO EIRELI,

inscrita no CNPJ: 04.162.170/0001-23, para o item: 13, totalizando o valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Os

itens 02 e 12 foram declarados DESERTOS e os itens 01, 03, 04, 05, 08, 09, 14, 15 e 16 foram FRACASSADOS.

 Uauá/BA, 13 de julho de 2022.

Anderson de Macêdo Cardoso
Segundo Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFD6D1772FF0427F40F5B97127A0FA2B

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 13 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação modalidade
Tomada de Preços nº. 008/2022, cujo o objeto é a contratação de empresa de engenharia visando a construção da escola
de 04 salas, localizado no Distrito de Serra da Canabrava, município de Uauá, cuja abertura ocorreu no dia 08/06/2022
às 09:00hs, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, foi declarada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame. Uauá/BA, 08/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68A828B6FBFE1DEE7A6FDFED311AEC09

		2022-07-13T15:52:47-0300